
UBND TỈNH NINH BÌNH 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-BCĐ Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ công tác giúp việc  

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 1404/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, 

chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình; 

 Căn cứ Quyết định số 327/QĐ-BCĐ ngày 31/12/2021 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh 

Ninh Bình (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm: 

1. Tổ trưởng  

 Ông Đoàn Thanh Hải, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Phó Trưởng 

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. 

2. Tổ phó  

 Ông Tạ Quang Phương, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh, Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. 

3. Các thành viên: 

 - Ông Tạ Hoàng Hùng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

 - Ông Nguyễn Đức Thăng, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

 - Ông Đinh Văn Khâm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

  - Ông Phạm Ngọc Anh, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

 - Ông Ngô Ngọc Quang, Phó Giám đốc Sở Y tế; 

- Ông Bùi Xuân Chiên, Trưởng phòng Công nghệ - Bưu chính viễn thông, 

Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Bà Phạm Thị Bích Hòa, Giám đốc Trung tâm Tin học - Công báo, Văn 

phòng UBND tỉnh; 



- Ông Phạm Văn Chung, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Trung tâm phục vụ hành 

chính công tỉnh; 

 - Ông Nguyễn Thành Trung, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

  - Ông Phạm Ngọc Minh, Giám đốc Viễn thông Ninh Bình; 

 - Ông Nguyễn Hữu Khánh, Giám đốc Bưu điện tỉnh Ninh Bình; 

 - Ông Nguyễn Cơ Chiến, Phó Giám đốc Viettel Ninh Bình; 

- Ông Hoàng Huy Nam, Phó Giám đốc Ngân hàng Vietcombank Chi nhánh 

Ninh Bình; 

- Ông Đinh Quang Tấn, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin, Viễn 

thông Ninh Bình. 

Điều 2. Tổ Công tác thực hiện chức năng, nhiệm vụ và hoạt động theo quy 

định tại Điều 7, Điều 8, Điều 9, Điều 10 Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo chuyển 

đổi số tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 327/QĐ-BCĐ ngày 31/12/2021 của 

Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh và được sử dụng con dấu của Cơ quan thường 

trực Tổ Công tác trong quá trình hoạt động.  

Sở Thông tin và Truyền thông là Cơ quan thường trực Tổ công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Lãnh đạo HĐND, UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Đài PTTH, Báo Ninh Bình, Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, TT PVHCC. 

QP_PVHCC_QĐ 
 

 

 

TRƯỞNG BAN 

 
 

 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Phạm Quang Ngọc 

 

 

 

 


		2022-01-11T09:22:48+0700


		2022-01-11T22:18:05+0700


		2022-01-12T17:02:06+0700


		2022-01-12T17:02:06+0700


		2022-01-12T17:02:06+0700




